



تفویض کامل در راستای تسهیل و تسریع امور تولید به دانشگاه علوم پزشکی تبریز

معاون فنی اداره کل تجهیزات و ملزومات پزشکی سازمان غذا و دارو با حضور در معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: تفویض کامل در راستای تسهیل و تسریع امور تولید به دانشگاههای منتخب از جمله دانشگاه علوم پزشکی تبریز داده شد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی تبریز دکتر اسحاق عامری معاون فنی اداره کل تجهیزات و ملزومات پزشکی سازمان غذا و دارو و هیات همراه در نشستی که با حضور دکتر مسلم نجفی معاون غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی تبریز و مدیران واحدهای تولیدی استان آذربایجان شرقی روز چهارشنبه سی ام خرداد ماه 1403 در سالن کنفرانس معاونت غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی تبریز برگزار شد ضمن عرض تسلیت شهدای حادثه اخیر و با اشاره به تلاش های بی وقفه آنان در عرصه خدمت به مردم بخصوص استاندار محترم آذربایجان شرقی گفت: با یاری خداوند امیدوارم بتوانیم همکاری بیشتری با دانشگاهها داشته و برنامه تفویض کامل به دانشگاههای منتخب از جمله دانشگاه علوم پزشکی تبریز عملیاتی شود.

وی با بیان اینکه با تفویض کامل به دانشگاه ها، صرفه جویی در زمان و افزایش مهارتها و توانایی ها نیز افزایش می یابد ادامه داد: با این تفویض کامل، کلیه مراحل و کلاس های طبقه بندی تولیدی از A تا D و واردات آن به سهولت انجام می شود و البته اجرایی شدن کامل این امر مستلزم داشتن بدنه کارشناسی قوی و انجام دوره ای آموزش های لازم است که در دانشگاه های منتخب از جمله دانشگاه علوم پزشکی تبریز این کار میسر شده و به سهولت قابل انجام و پیگیری است.

در ادامه دکتر نجفی، حضور معاون فنی مدیر کل تجهیزات و ملزومات و هیات همراه را در معاونت غذا و داروی دانشگاه علوم پزشکی تبریز مغتنم شمرده و گفت: امیدواریم بتوانیم ضمن بهره مند شدن از راهنمایی های معاون فنی اداره کل تجهیزات و ملزومات پزشکی سازمان غذا و دارو، جلسه امروز مفید برای مدیران واحدهای تولیدی در جهت تسهیل امورات و رفع مشکلات بوده و گامی موثر در ارائه خدمت به تولید کنندگان باشد.

وی ضمن اشاره به پتانسیل بالای واحدهای تولیدی استان در این حوزه افزود: وجود شرکت های فعال و بهره گیری از توانمندی واحد های دانش بنیان باعث رونق تولید و عرضه تجهیزات و ملزومات پزشکی با کیفیت بالا در این منطقه شده که بایستی در حد توان و در چارچوب قوانین نسبت به رفع برخی موانع تولید و به تبع آن صادرات با افزایش درآمد ارزی در این خصوص راهکارهای مفیدی داشته باشیم.

در این جلسه مدیران واحدهای تولیدی نیز از مشکلات و موانع پیش روی تولید، مشکلات ارزی، بدهی های بیمارستانی و تسهیل فرایند واردات و صادرات این نوع محصولات ابهامات و سوالاتی را مطرح کردند که ضمن ارائه راهکارهای لازم برای برخی موارد قول پیگیریهای لازم داده شد.